
 

                                                  Monte San Giusto, 6 dicembre 2023 

CIG: Z5D3D9B4DB 

Oggetto: Certificato di regolare esecuzione per la fornitura di prodotti per giostra serigrafica ai 

sensi dell’art. 17 del D.I. n.129/2018 del 29 agosto 2018 ed art.50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 

36/2023. 

VISTO il proprio impegno assunto dallo scrivente di cui artt. 16-17 del D.I. n. 129/2018 del 28 

agosto 2018; 

VISTO il piano dell’Offerta Formativa del 2023; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio di Istituto e 

dai revisori dei Conti; 

PER 

Fattura della fornitura n. 245 del 6/12/2023 della Ditta “NUOVA SOIMA S.r.l.” – 62100 MACERATA (MC) 

– C.F./P.IVA 01275620431 di € 20,73 per la fornitura di materiale di prodotti per giostra serigrafica e per 

relativa IVA 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

DETERMINA E AUTORIZZA 

La liquidazione al D.S.G.A. 

Accertato che la fornitura ordinata corrisponde a quanto fatturato 

DISPONE 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di € 20,73 corrispondente all’esatto importo 

dovuto al soggetto creditore e € 4,56 all’ERARIO DELLO STATO C/IVA (C.F./P.IVA 80207790587) – 

Via XX Settembre 97 – 00187 ROMA (RM). 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A03.3 A03 “Didattica” – Conto 6/1/4 “I.V.A.” per 

l’esercizio finanziario 2023 che ne offre la disponibilità. 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof.ssa Albucci Alessandra) 
 Firmato digitalmente ai sensi degli  

 artt. 20 e 21 del D.lgs. 07.03.2005 n. 82 

 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI

MCIC82100X - ADD222D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011005 - 14/12/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ALBUCCI


		2023-12-19T08:40:44+0100
	ALESSANDRA ALBUCCI


		2023-12-19T13:08:18+0100
	ALESSANDRA ALBUCCI




